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1. CokonoBckuii Bacwiuii - CeBacTonosnb
- 2. XyaskoB [AMuTpwii - CeBacTononb
3. fiky6oB Anm - Cesactononb
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1. PeBeHko Ons - EBnatopus
2. banaHgvH Buranusa - CeBactonosnb
3. CBUHL ML KW An_npei’l - _CeBaCTononb
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Mecro|Homep

KaTteropus: dkcnepTrbl

XC «CanyH-ToHkun» - Pe3synbTaTthbl

Wmsa Fopon Bpems

OTcT. oT|OTCT. OT
nuaepa [npeasbia.

1 99 |PoraHos lNaBen |CesacTtononb| 55:14
2 61 |[x] Jons EBreHuii|EBnatopus 55:39 | 00:25 | 00:25
3 62 |Mniota Ceprent Esnatopua [1:00:39| 05:25 | 05:00

Bcero y4yacrHukoB B kKaTeropmw: 3

KaTeropml: ﬂeB!lﬂKM
Mecro|Homep Wmsa Fopon Bpems a;:répoaT g;:;‘bl(;T
1 100 |Eroposa MHHa Esnatopus 24:15
2 51 |Fop6atbix Onbra CeBacTtononb (25:41| 01:26 | 01:26
3 59 |CaryneHko AHHa CeBactononb |27:24| 03:09 | 01:43
4 56 |Obskosa tOns CeBacTtononb |27:42| 03:27 | 00:18
5 85 |Konoatok Kcrowa Cesactononb |28:45| 04:30 | 01:03
6 32 |XpomoBa Harawa CesacTononb |29:22| 05:07 | 00:37
7 20 |Edwumosa AnéHa CeBactononb (29:52| 05:37 | 00:30
8 69 |HukobeHko Onbra Cumdepononb|30:20 | 06:05 | 00:28
9 25 |KyuepsBas-CBeunHckas MpuHalCumcbepononb|30:21 | 06:06 | 00:01
10 65 |Kasakosa MpwuHa EBnatopus 32:16 | 08:01 01:55
Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 10
Kareropus: Jlro6butenun
Mecro|Homep Nmsa Fopona BpemMmsa ?_ILZTépc;T S;Z;LIZT
1 11 |FHaToBckuit CTac MenuTonons |30:54
2 78 |WBbiako UBaH Esnatopus 31:35| 00:41 00:41
3 75 |KonecHuk OMuUTpwii Benoropck 32:08| 01:14 | 00:33
4 83 |MBaHckuii leHuc Cesactononb (32:32| 01:38 | 00:24
5 80 |CmopukoB Anekcein Cumdepononb|33:21| 02:27 | 00:49
6 70 |ABpameHko Oner Cesactononb [33:03| 02:09 | 59:42
7 73 |Ceuctyna Bnagummp JlyraHck 33:30| 02:36 | 00:27
8 1 BecnamsiTHbIi Anekcen Cesactononb |33:51| 02:57 | 00:21
9 55 |[x] JluHTuCc AnekcaHap Cesactononb |33:59| 03:05 00:08
10 52 |Konocos Makcum Ceactononb |34:16| 03:22 | 00:17
11 18 |Cepepa JleoHug Cesactononb |34:18| 03:24 | 00:02
12 63 |TokapeBs Buktop Cesactononb |35:00| 04:06 | 00:42
13 33 |CapuyukoB AHTOH Cesactononb |(35:11| 04:17 | 00:11
14 41 |Yymakos Uropb EBnatopus 35:16| 04:22 | 00:05
15 28 |[x] ®unaToB Anekceit Cumdepononb|35:16 | 04:22 | 00:00
16 22 |Kopones Uropb Cesactononb |35:45| 04:51 00:29
17 66 |[3uHoBbEB AMWUTPUI CeBactononb |36:16| 05:22 00:31
18 67 |TokapeB Buktop CeBactononb [36:42| 05:48 | 00:26
19 21  |NykbsiHeHko HOpwuii Cesactononb |36:55| 06:01 | 00:13
20 38 |[x] AnekcaHapoB Hukonai|Cumdepononb|37:00| 06:06 | 00:05
21 44  |[x] KpuBopyuko EBrenuit |EBnatopus 37:04| 06:10 | 00:04
22 77 |THaToBckuii Cepreii MenuTononb |37:10| 06:16 | 00:06
23 EBcTacdbeB Anekceit Cumdepononb|37:57 | 07:03 | 00:47
24 5 LLiryka AnekcaHap Cumcbepononb|38:07 | 07/:13 | 00:10
25 50 |MuHeHko Muxann Cumdepononb|38:20| 07:26 | 00:13
26 86 |Benurotckuii leHnc Cumdepononb|38:21 | 07:27 | 00:01
27 74 |loHTapb Baaum Cesactononb |38:39| 07:45 00:18
28 23 |KopHuey Cepreii CeBacTononb |38:39| 07:45 | 00:00
29 57  |doMHuH OMuTpui Cesactononb |38:41| 07:47 | 00:02
30 79 |KywHup AHapein Cumdepononb|38:57 | 08:03 | 00:16
31 43 |Wymuno AHapen Cesactononb |39:02| 08:08 | 00:05
32 40 |CBMHUMUKMIA MakcuMm Cesactononb |39:52| 08:58 | 00:50
33 54  |NlaHuoB AHTOH Cesactononb |39:53| 08:59 | 00:01
34 81 |Fpeyko Oner Cumdepononb|40:12| 09:18 | 00:19
35 17 |TkauyeHko Anekcew Cesactononb |40:31| 09:37 | 00:19
36 7  |Tvumn Anexceit Cumdpepononb|40:35| 09:41 | 00:04
37 36 |lfopeHkoB AnekcaHap Cesactononb (40:54| 10:00 | 00:19
38 39 |ApyTioHsH PybeH Cesactononb |40:55| 10:01 | 00:01
39 8 CoTHWKOB [eTp Cumdepononb|41:59 | 11:05 01:04
40 13 |KysHeuoB AMuUTpuii CesacTtononb |42:17 | 11:23 00:18
41 24 |boHpapyk MéTp Cesactononb |42:47| 11:53 | 00:30
42 72 |KowmaH Butanwui Cesactononb |43:03| 12:09 | 00:16
43 10 |PeweTHuk AHApen Cumdepononb|43:05| 12:11 | 00:02
44 29 |KanyctuH CraHucnas Cumdepononb|43:10| 12:16 | 00:05
45 14 PKunses AnekcaHap CeBacTononb |43:43| 12:49 | 00:33
46 58 |CanamaxuH PycnaH Cesactononb |43:44| 12:50 | 00:01
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47 35 |bensieB Enuceit Cumdepononb|43:45| 12:51 00:01
48 34 |Wypy6apy Anekcen Cesactononb |43:49| 12:55 | 00:04
49 68 |Munaes Cepreii CeBacTtononb (44:24| 13:30 | 00:35
50 60 |WymunuH Sayapa CeacTononb |46:37 | 15:43 | 02:13
51 82 |BacunbuoB EBrexmii Cesactononb |47:49| 16:55 | 01:12
52 2 |TonmayeB Ceprei Cumdepononb|50:15| 19:21 | 02:26
53 37 |Donrux Ceprei Cumdepononb|50:55| 20:01 | 00:40
54 47 |bynbpa ApTyp Cesactononb |51:25| 20:31 00:30
55 6 |Manoxatbko Masen Cumdepononb|54:12| 23:18 | 02:47
cxopn 31 |Kynukos Muxann CeBacTomnosb
cxoA 3 LLiryka AnekcaHap Cumdeponosnb,
cxon 48 |Xpomos Oner CeBacTomnob
cxoa 76  |MupowHunyeHko Butanuin [Caku
cxoA 26  |KyyepsiBbli AnekcaHap Cumdeponosnb,
CX0A 16 |Xonoa CeBacTonosb
cxon 27 |Bapnamos tOpwii CeBacTonosnb
Bcero yyactHukoB B kKaTeropm: 62
Kateropus: FKOH1OpbI
Mecro|Homep Uma Fopopn BpemMmsa CJ)_ILZTE'D(;T (I_?;;:Z'HZT
1 15 |CokonoBckui Bacunuii|CeBacTononb|24:37
2 64 |Xyaskos AMWUTpuiA CeBacTononb(27:34| 02:57 | 02:57
3 9 Sky6oB Ann Cesactononb|35:35| 10:58 | 08:01
cxop4 46 |bynbpa ApTém CeBacTonosb
cxoa 12 |Tkau Ceprei CeBacTonosb
Bcero yyactHukoB B KaTeropms: 5
Kateropus: KIDS
Mecro|Homep Nmsa Fopon Bp ?;zre.pc:- S;:;LIZT
1 30 |PeBeHko Onsa Esnatopusi |04:18
2 84 |banaHavH Butanus CeBactononb({04:31| 00:13 | 00:13
3 42  |CBuMHUMUKMIF AHgpelt  |CeBacTononb|04:40 | 00:22 | 00:09
4 19 |BnoxuH Makcum CeBacTononb({04:42| 00:24 | 00:02
5 53 |Crpyxesckas AHrenvuHalCesactononb|04:57 | 00:39 | 00:15
6 71 |CamapwuH Ceprei CeBactononb|05:18 | 01:00 | 00:21
7 45 |bynbaa Codus CesacTononb|06:08 | 01:50 | 00:50
8 49 |XyaskoB UTTal CeBacTononb|06:24 | 02:06 | 00:16

Bcero y4yacTtHukoB B KaTeropm: 8

KonunyecrBo y4acCTHUKOB U3 rOpoA 0OB:
Kon-Bo

Fopona
CeBacTo

nonb

Cumdepononb
Esnatopus
Menutononb
Benoropck

JlyraHck
Cakun

54 (61.4%)
21 (23.9%)

8 (9.1%)
2 (2.3%)
1 (1.1%)
1 (1.1%)
1 (1.1%)

06 ee KOJIMYECTBO Y4acTHUKOB: 88
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